dalla legge 11 agosto 2014 n.116, 

Art. 1 

Art.2 

DECRETA 

le premesse formato parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

Per le finalita in premessa citate di finanziare, impegnare e liquidare, a favore 

della LEASYS Spa, la somma complessiva di € 539,56 

Art.3 

Art. 4 

Art.5 

(cinquecentotrentanove/56), quale canone di noleggio a lungo termine 

dell’autoveicolo di servizio - FIAT TIPO 1.3 Mjt 95 CV 5M S&S Street, targata 

GA284XL, per il mese di Febbraio 2024 e spese di gestione amministrativa di 

notifiche a saldo delle fatture nn. 202430011154 del 27/02/2024 - SDI- 

11588092479 e 202430013364 del 06/03/2024 - SDI-11650856052; 

di pagare la somma di € 442,26 (quattrocentoquarantadue/26) quale base 

imponibile delle fatture elettroniche n. 202430011154 del 27/02/2024 e 

202430013364 del 06/03/2024, a favore della ditta LEASYS Spa, con sede in 

Corso Giovanni Agnelli, 200 — 10135 Torino P.IVA 06714021000 - C.F. 

08083020019, mediante emissione di un ordinativo di pagamento tratto sulla